

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 114/2022
Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

KSO:
Místo: areál V Zálomu

CC-CZ:
Datum: 25.11.2022

Zadavatel:
Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

IČ: 27967638
DIČ: CZ27967638

Projektant:
FILDMAN PROJEKT s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|------------------|-------------------|------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH | | | 552 259,60 |
| DPH základní | Sazba daně 21,00% | Základ daně 552 259,60 | Výše daně 115 974,52 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 668 234,12 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 114/2022

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Místo: areál V Zálomu

Datum:

25.11.2022

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

552 259,60

668 234,12

ZL 01 Změnový list č.1

552 259,60

668 234,12

MNP 1 Méněpráce č. 1 - Oplocení - záměna sloupků

-72 503,60

-87 729,36

MNP 2 Méněpráce č. 2 - Ukládka zeminy

-156 499,77

-189 364,72

MNP 3 Méněpráce č. 3 - Ukládka asfaltu

-4 370,56

-5 288,38

VCP 1 Vícepráce č. 1 - Oplocení - záměna sloupků

13 376,00

16 184,96

VCP 2 Vícepráce č. 2 - Oplocení - doplnění

138 723,70

167 855,68

VCP 3 Vícepráce č. 3 - Sanace potrubí

326 204,32

394 707,23

VCP 4 Vícepráce č. 4 - Obrubníky, dlažba

17 933,44

21 699,46

VCP 5 Vícepráce č. 5 - Ukládka směsného odpadu

181 846,00

220 033,66

VCP 6 Vícepráce č. 6 - Prodloužení vodovodního potrubí

59 857,16

72 427,16

VCP 7 Vícepráce č. 7 - Sloupek elektroměrový

19 328,83

23 387,88

VCP 8 Vícepráce č. 8 - Ústředna EZS

15 450,00

18 694,50

VCP 9 Vícepráce č. 9 - Malby interiérové

12 914,08

15 626,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 1 - Vícepráce č. 1 - Oplocení - záměna sloupků

KSO:

Místo:

areál V Zálomu

CC-CZ:

Datum:

25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 376,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 13 376,00 | 21,00% | 2 808,96 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

16 184,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1
Soupis: **VCP 1 - Vícepráce č. 1 - Oplocení - záměna sloupků**

| | | | |
|-------------|---|--------------|------------------------|
| Místo: | areál V Zálomu | Datum: | 25.11.2022 |
| Zadavatel: | Městský obvod Ostrava – Jih | Projektant: | FILDMAN PROJEKT s.r.o. |
| Zhotovitel: | VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň | Zpracovatel: | |

| | |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

| | |
|-----------------------------------|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 13 376,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 13 376,00 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 13 376,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis: **VCP 1 - Vícepráce č. 1 - Oplocení - záměna sloupků**

| | | | |
|-------------|---|--------------|------------------------|
| Místo: | areál V Zálomu | Datum: | 25.11.2022 |
| Zadavatel: | Městský obvod Ostrava – Jih | Projektant: | FILDMAN PROJEKT s.r.o. |
| Zhotovitel: | VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň | Zpracovatel: | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

| | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|--|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 13 376,00 | |
|-------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|--|

| | | | | | | | | |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 13 376,00 | |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|-----------|--|

| | | | | | | | | |
|---|---|-------------------------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 13 376,00 | |
|---|---|-------------------------------|--|--|--|--|-----------|--|

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|---|-----|--------|--------|-----------|----------------|
| 1 | M | 55342263 | sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm | kus | 32,000 | 418,00 | 13 376,00 | CS ÚRS 2022 02 |
|---|---|----------|---|-----|--------|--------|-----------|----------------|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 2 - Vícepráce č. 2 - Oplocení - doplnění

KSO:

Místo: areál V Zálomu

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

138 723,70

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 138 723,70 | 21,00% | 29 131,98 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

167 855,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 2 - Vícepráce č. 2 - Oplocení - doplnění

Místo:

areál V Zálomu

Datum:

25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

FILDMAN PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 723,70

| | |
|---|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 138 723,70 |
| 1 - Zemní práce | 1 244,16 |
| 2 - Zakládání | 627,86 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 121 559,69 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 10 996,90 |
| 997 - Přesun sutě | 4 295,09 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis: VCP 2 - Vícepráce č. 2 - Oplocení - doplnění

Místo: areál V Zálomu Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 138 723,70

D HSV Práce a dodávky HSV 138 723,70

D 1 Zemní práce 1 244,16

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|--|
| 1 | K | 131111332 | Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem | m | 4,800 | 259,20 | 1 244,16 | |
| VV | | 8*0,6 | | | 4,800 | | | |

D 2 Zakládání 627,86

| | | | | | | | | |
|----|---|------------------|--|----|-------|----------|--------|--|
| 2 | K | 275322611 | Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 | m3 | 0,151 | 4 158,00 | 627,86 | |
| VV | | 8*pi*0,1*0,1*0,6 | | | 0,151 | | | |

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 121 559,69

| | | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 3 | K | 338171123RR | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 4,2 m se zabetonováním | kus | 4,000 | 488,40 | 1 953,60 | |
| 4 | M | R34vzp | Poplastovaná vzpěra 5 m pr. 48 mm | kus | 4,000 | 1 569,10 | 6 276,40 | |
| 5 | K | 348101210 | Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2 | kus | 1,000 | 293,00 | 293,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 6 | M | 55342334 | branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1730mm | kus | 1,000 | 9 170,00 | 9 170,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 7 | K | 338171114 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m do zemního vrutu | kus | 4,000 | 73,81 | 295,24 | |
| 8 | M | 55342263 | sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm | kus | 14,000 | 418,00 | 5 852,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 9 | K | 348121221 | Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky | kus | 14,000 | 523,60 | 7 330,40 | |
| 10 | M | 59233120 | deska plotová betonová 2900x50x290mm | kus | 3,000 | 975,00 | 2 925,00 | |
| 11 | M | 59233119R | deska plotová betonová 2450x50x200mm | kus | 11,000 | 715,00 | 7 865,00 | |
| 12 | M | R34d | držák podhrabových desek v=20cm | kus | 56,000 | 299,00 | 16 744,00 | |
| 13 | M | R34dd | držák podhrabových desek v=30cm | kus | 44,000 | 390,00 | 17 160,00 | |
| 14 | K | 348171146 | Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m | m | 25,100 | 287,10 | 7 206,21 | |
| 15 | M | 55342412 | plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit | kus | 10,000 | 3 250,00 | 32 500,00 | |
| 16 | K | 460080202 | Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí | m2 | 3,016 | 825,00 | 2 488,20 | |
| VV | | 8*pi*0,2*0,6 | | | 3,016 | | | |
| 17 | M | 28611139 | trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4 | m | 4,800 | 729,30 | 3 500,64 | |
| VV | | 8*0,6 | | | 4,800 | | | |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 996,90

| | | | | | | | | |
|----|---|------------------------|---|-----|--------|----------|----------|----------------|
| 18 | K | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 1,846 | 3 950,00 | 7 291,70 | CS ÚRS 2022 02 |
| VV | | (3,14*0,35*0,35*0,6)*8 | | | 1,846 | | | |
| 19 | K | 966071721 | Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním | kus | 8,000 | 109,00 | 872,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 20 | K | 966071823 | Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 2,0 do 4,0 m | m | 36,000 | 78,70 | 2 833,20 | CS ÚRS 2022 02 |

D 997 Přesun sutě 4 295,09

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|
| 21 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | 3,881 | 612,00 | 2 375,17 | CS ÚRS 2022 02 |
| 22 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 3,881 | 324,00 | 1 257,44 | CS ÚRS 2022 02 |
| 23 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 34,929 | 14,20 | 495,99 | CS ÚRS 2022 02 |
| VV | | 3,881*9 | | | 34,929 | | | |
| 24 | K | 997013861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 | t | 3,881 | 42,90 | 166,49 | CS ÚRS 2022 02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 3 - Vícepráce č. 3 - Sanace potrubí

KSO:

Místo: areál V Zálomu

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

326 204,32

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 326 204,32 | 21,00% | 68 502,91 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

394 707,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 3 - Vícepráce č. 3 - Sanace potrubí

Místo:

areál V Zálomu

Datum:

25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

FILDMAN PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

326 204,32

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 326 204,32 |
| 1 - Zemní práce | 98 782,77 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 67 390,00 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 21 343,88 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 570,25 |
| 8 - Trubní vedení | 2 150,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 128 440,00 |
| 997 - Přesun sutě | 2 154,84 |
| 998 - Přesun hmot | 3 372,58 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 3 - Vícepráce č. 3 - Sanace potrubí

Místo:

areál V Zálomu

Datum:

25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

FILDMAN PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

326 204,32

| | | | |
|---|-----|---------------------|------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | 326 204,32 |
|---|-----|---------------------|------------|

| | | | |
|---|---|-------------|-----------|
| D | 1 | Zemní práce | 98 782,77 |
|---|---|-------------|-----------|

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|----------------|--------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 131251021 | Hloubení jam do 15 m ³ zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překozech inženýrských sítí strojně | m ³ | 7,500 | 1 090,00 | 8 175,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 2,5*3*1 " vstupní šachta | | 7,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 7,500 | | | |
| 2 | K | 131251201 | Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m ³ strojně | m ³ | 15,000 | 947,00 | 14 205,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 2,5*3*2 | | 15,000 | | | |
| 3 | K | 139951123 | Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdva ze ŽB nebo předpjatého strojně | m ³ | 1,500 | 9 000,00 | 13 500,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 2*3*0,25 | | 1,500 | | | |
| 4 | K | 151811133 | Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m | m ² | 33,000 | 296,00 | 9 768,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 2*(2,5+3)*3 | | 33,000 | | | |
| 5 | M | 5336000R | pažicí box střední 3,7x2,6m | ks | 1,000 | 25 613,95 | 25 613,95 | |
| 6 | M | 53360005R | nástavec střední pažicího boxu včetně spojovací sady 3,7x1,32m | kus | 1,000 | 13 195,07 | 13 195,07 | |
| 7 | K | 151811233 | Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 2,5 do 5 m | m ² | 33,000 | 150,00 | 4 950,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 8 | K | 162251102 | Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m ³ | 45,000 | 47,20 | 2 124,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 22,5*2 | | 45,000 | | | |
| 9 | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m ³ | m ³ | 22,500 | 165,00 | 3 712,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| 10 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m ³ | 22,500 | 157,30 | 3 539,25 | |

| | | | |
|---|---|-------------------------------|-----------|
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | 67 390,00 |
|---|---|-------------------------------|-----------|

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|---|--------|----------|-----------|----------------|
| 11 | K | 359901212 | Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci | m | 92,000 | 112,00 | 10 304,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 46 " před provedením sanace | | 46,000 | | | |
| | VV | | 46" po provedení sanace | | 46,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 92,000 | | | |
| 12 | K | 3599012R1 | Vyčištění potrubí před sanací | m | 46,000 | 1 241,00 | 57 086,00 | |
| | VV | | 46 " | | 46,000 | | | |

| | | | |
|---|---|----------------------|-----------|
| D | 4 | Vodorovné konstrukce | 21 343,88 |
|---|---|----------------------|-----------|

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|----------------|-------|-----------|----------|----------------|
| 13 | K | 411321515 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 | m ³ | 1,500 | 4 010,00 | 6 015,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 2,5*3*0,2 | | 1,500 | | | |
| 14 | K | 411351011 | Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce | m ² | 7,500 | 586,00 | 4 395,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 2,5*3 | | 7,500 | | | |
| 15 | K | 411351012 | Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce | m ² | 7,500 | 139,00 | 1 042,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| 16 | K | 411354313 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm | m ² | 7,500 | 215,00 | 1 612,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| 17 | K | 411354314 | Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm | m ² | 7,500 | 64,60 | 484,50 | CS ÚRS 2022 02 |
| 18 | K | 411362021 | Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari | t | 0,142 | 54 890,00 | 7 794,38 | |
| | VV | | 0,0079*2*1,2*2,5*3 | | 0,142 | | | |

| | | | |
|---|---|--|----------|
| D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 570,25 |
|---|---|--|----------|

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|-------|--------|----------|--|
| 19 | K | 61999100R | Zakrytí podlah - ochrana před poškozením | m ² | 7,500 | 342,70 | 2 570,25 | |
|----|---|-----------|--|----------------|-------|--------|----------|--|

| | | | |
|---|---|---------------|----------|
| D | 8 | Trubní vedení | 2 150,00 |
|---|---|---------------|----------|

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|--|
| 20 | K | 899103112 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 | kus | 1,000 | 1 210,00 | 1 210,00 | |
| 21 | K | 89910311R | Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 | kus | 1,000 | 940,00 | 940,00 | |

| | | | |
|---|---|-------------------------------------|------------|
| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 128 440,00 |
|---|---|-------------------------------------|------------|

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|--|----------------|--------|----------|------------|----------------|
| 22 | K | 919735125 | Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm | m | 11,000 | 536,00 | 5 896,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 2*(2,5+3) | | 11,000 | | | |
| 23 | K | 985311114 | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 30 do 40 mm | m ² | 27,600 | 4 440,00 | 122 544,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 46*0,6 | | 27,600 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 997 | | | Přesun sutě | | | | 2 154,84 | |
| 24 | K | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km | t | 5,013 | 174,90 | 876,77 | |
| 25 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 5,013 | 15,95 | 79,96 | |
| 26 | K | 997221862 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01 | t | 5,013 | 239,00 | 1 198,11 | CS ÚRS 2022 02 |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | 3 372,58 | |
| 27 | K | 998271301 | Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop | t | 10,251 | 329,00 | 3 372,58 | CS ÚRS 2022 02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 4 - Vícepráce č. 4 - Obrubníky, dlažba

KSO:

Místo: areál V Zálomu

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 933,44

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 17 933,44 | 21,00% | 3 766,02 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

21 699,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 4 - Vícepráce č. 4 - Obrubníky, dlažba

Místo:

areál V Zálomu

Datum:

25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

FILDMAN PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 933,44

HSV - Práce a dodávky HSV

17 933,44

5 - Komunikace pozemní

12 276,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 563,12

998 - Přesun hmot

94,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis: **VCP 4 - Vícepráce č. 4 - Obrubníky, dlažba**

Místo: areál V Zálomu Datum: 25.11.2022
Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 17 933,44

D HSV Práce a dodávky HSV 17 933,44

D 5 Komunikace pozemní 12 276,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|--|
| 1 | K | 596211111 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 | m2 | 18,600 | 345,40 | 6 424,44 | |
| VV | | | | | 18,600 | | | |
| 2 | M | R007 | dlažba zámková betonová šedá tl.60mm 10/20cm | m2 | 18,600 | 314,60 | 5 851,56 | |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 563,12

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 916371211 | Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového jednostranným odkopáním zeminy | m | 59,340 | 15,10 | 896,03 | CS ÚRS 2022 02 |
| 4 | M | RMAT0001 | obrubník plastový flexibilní | m | 65,274 | 71,50 | 4 667,09 | |
| VV | | | | | 59,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | 65,274 | | |

D 998 Přesun hmot 94,32

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|-------|-------|--|
| 5 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 1,572 | 60,00 | 94,32 | |
|---|---|-----------|--|---|-------|-------|-------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 5 - Vícepráce č. 5 - Ukládka směsného odpadu

KSO:

Místo: areál V Zálomu

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

181 846,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 181 846,00 | 21,00% | 38 187,66 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

220 033,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis: **VCP 5 - Vícepráce č. 5 - Ukládka směsného odpadu**

| | | | |
|-------------|---|--------------|------------------------|
| Místo: | areál V Zálomu | Datum: | 25.11.2022 |
| Zadavatel: | Městský obvod Ostrava – Jih | Projektant: | FILDMAN PROJEKT s.r.o. |
| Zhotovitel: | VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň | Zpracovatel: | |

| | |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

| | |
|---------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 181 846,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 181 846,00 |
| 997 - Přesun sutě | 181 846,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis: **VCP 5 - Vícepráce č. 5 - Ukládka směsného odpadu**

Místo: areál V Zálomu Datum: 25.11.2022
Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 181 846,00

D HSV Práce a dodávky HSV 181 846,00

D 997 Přesun sutě 181 846,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----------|-----------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km | t | 280,000 | 174,90 | 48 972,00 | |
| 2 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 2 520,000 | 15,95 | 40 194,00 | |
| VV | | 280*9 | | 2 520,000 | | | | |
| 3 | K | 997013869 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t | 280,000 | 331,00 | 92 680,00 | CS ÚRS 2022 02 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 6 - Vícepráce č. 6 - Prodloužení vodovodního potrubí

KSO:

Místo: areál V Zálomu

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 857,16

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 59 857,16 | 21,00% | 12 570,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

72 427,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 6 - Vícepráce č. 6 - Prodloužení vodovodního potrubí

Místo:

areál V Zálomu

Datum:

25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

FILDMAN PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 857,16

HSV - Práce a dodávky HSV

59 857,16

1 - Zemní práce

43 578,21

8 - Trubní vedení

12 562,79

998 - Přesun hmot

3 716,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1
Soupis:

VCP 6 - Vícepráce č. 6 - Prodloužení vodovodního potrubí

Místo: areál V Zálomu Datum: 25.11.2022
Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 59 857,16 | |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 59 857,16 | |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | 43 578,21 | |
| 1 | K | 132251104 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně | m3 | 16,000 | 550,80 | 8 812,80 | |
| VV | | | 20*0,8*1 | | 16,000 | | | |
| 2 | K | 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3 | 16,000 | 414,00 | 6 624,00 | |
| 3 | K | 167151112 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 | m3 | 16,000 | 80,40 | 1 286,40 | |
| 4 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 16,000 | 28,92 | 462,72 | |
| 5 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 27,200 | 253,00 | 6 881,60 | |
| VV | | | 16*1,7 | | 27,200 | | | |
| 6 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 10,750 | 157,30 | 1 690,98 | |
| VV | | | 16-5,25 | | 10,750 | | | |
| 7 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 5,250 | 234,30 | 1 230,08 | |
| VV | | | 20*0,75*0,35 | | 5,250 | | | |
| 8 | M | 583442000 | štěrkodrt' frakce 0-63 třída C | t | 20,425 | 585,00 | 11 948,63 | |
| VV | | | 10,75*1,9 | | 20,425 | | | |
| 9 | M | 583373310R | štěrkopísek frakce 0-22 | t | 10,500 | 442,00 | 4 641,00 | |
| VV | | | 5,25*2 | | 10,500 | | | |
| D | | 8 | Trubní vedení | | | | 12 562,79 | |
| 10 | K | 871241211 | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 90 x 8,2 mm | m | 20,000 | 151,80 | 3 036,00 | |
| 11 | M | 28613556 | potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m | m | 20,300 | 469,30 | 9 526,79 | |
| VV | | | 20*1,015 | | 20,300 | | | |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | 3 716,16 | |
| 12 | K | 998276201R | Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem | t | 30,968 | 120,00 | 3 716,16 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 7 - Vícepráce č. 7 - Sloupek elektroměrový

KSO:

Místo:

areál V Zálomu

CC-CZ:

Datum:

25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 328,83

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 19 328,83 | 21,00% | 4 059,05 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

23 387,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 7 - Vícepráce č. 7 - Sloupek elektroměrový

Místo:

areál V Zálomu

Datum:

25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

FILDMAN PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 328,83

PSV - Práce a dodávky PSV

17 101,83

741 - Elektroinstalace - silnoproud

17 101,83

M - Práce a dodávky M

2 227,00

21-M - Elektromontáže

198,40

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 028,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis: **VCP 7 - Vícepráce č. 7 - Sloupek elektroměrový**

Místo: areál V Zálomu Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 19 328,83

D PSV Práce a dodávky PSV 17 101,83

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 17 101,83

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 741210101 | Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg | kus | 1,000 | 1 020,00 | 1 020,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 2 | M | 1134365R | EL.ROZVADEC ER212/NKP7P | kus | 1,000 | 11 611,83 | 11 611,83 | |
| 3 | K | 741320165 | Montáž jističů třífázových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů | kus | 1,000 | 308,00 | 308,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 4 | M | 35822403 | jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA | kus | 1,000 | 512,00 | 512,00 | CS ÚRS 2022 02 |
| 5 | K | 74181000R | Prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč | kus | 1,000 | 3 650,00 | 3 650,00 | |

D M Práce a dodávky M 2 227,00

D 21-M Elektromontáže 198,40

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|--|
| 6 | K | 210220020 | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě | m | 3,000 | 66,00 | 198,00 | |
| 7 | M | 35442062 | pás zemní 30x4mm FeZn | kg | 0,005 | 80,73 | 0,40 | |

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 028,60

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|--|
| 8 | K | 460150163 | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 | m | 3,000 | 432,00 | 1 296,00 | |
| 9 | K | 460421101 | Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm | m | 3,000 | 114,40 | 343,20 | |
| 10 | K | 460560163 | Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 | m | 3,000 | 92,40 | 277,20 | |
| 11 | K | 460620013 | Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 | m2 | 2,400 | 27,50 | 66,00 | |
| 12 | K | 460671111 | Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 20 cm | m | 3,000 | 15,40 | 46,20 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 8 - Vícepráce č. 8 - Ústředna EZS

KSO:

Místo: areál V Zálomu

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 450,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 15 450,00 | 21,00% | 3 244,50 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

18 694,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1
Soupis: **VCP 8 - Vícepráce č. 8 - Ústředna EZS**

| | | | |
|-------------|---|--------------|------------------------|
| Místo: | areál V Zálomu | Datum: | 25.11.2022 |
| Zadavatel: | Městský obvod Ostrava – Jih | Projektant: | FILDMAN PROJEKT s.r.o. |
| Zhotovitel: | VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň | Zpracovatel: | |

| | |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 15 450,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 15 450,00 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 15 450,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 8 - Vícepráce č. 8 - Ústředna EZS

Místo: areál V Zálomu

Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant: FILDMAN PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

15 450,00

D PSV Práce a dodávky PSV

15 450,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

15 450,00

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 1 | M | 4046201R | ústředna PZTS, 16-48 skupin, 8 podsystémů, s komunikátorem na PCO a zdrojem | kus | 1,000 | 15 450,00 | 15 450,00 | |
|---|---|----------|---|-----|-------|-----------|-----------|--|

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

VCP 9 - Vícepráce č. 9 - Malby interiérové

KSO:

Místo: areál V Zálomu

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 914,08

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 12 914,08 | 21,00% | 2 711,96 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

15 626,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1
Soupis: **VCP 9 - Vícepráce č. 9 - Malby interiérové**

| | | | |
|-------------|---|--------------|------------------------|
| Místo: | areál V Zálomu | Datum: | 25.11.2022 |
| Zadavatel: | Městský obvod Ostrava – Jih | Projektant: | FILDMAN PROJEKT s.r.o. |
| Zhotovitel: | VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň | Zpracovatel: | |

| | |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

| | |
|--|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 12 914,08 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 12 914,08 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 12 914,08 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis: VCP 9 - Vícepráce č. 9 - Malby interiérové

Místo: areál V Zálomu Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih Projektant: FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 12 914,08

D PSV Práce a dodávky PSV 12 914,08

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 914,08

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|------|---------|-------|----------|----------------|
| 1 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 195,983 | 5,69 | 1 115,14 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 2*(6,18+5,46)*2,6"místnost 1.01 stěny | | 60,528 | | | |
| | VV | | 5,46*6,18"1.01 strop | | 33,743 | | | |
| | VV | | -4*2 "odpočet vrata | | -8,000 | | | |
| | VV | | -0,9*2 " odpočet dveře | | -1,800 | | | |
| | VV | | 2*(3,38+1)*2,6" 1.02 stěny | | 22,776 | | | |
| | VV | | 3,38 "1.02 strop | | 3,380 | | | |
| | VV | | -(0,9*2)*3"odpočet dveře | | -5,400 | | | |
| | VV | | 2*(3,38+3)*2,6" 1.03 stěny | | 33,176 | | | |
| | VV | | 3,38*3 "1.03 strop | | 10,140 | | | |
| | VV | | -0,9*2" odpočet dveře | | -1,800 | | | |
| | VV | | -2,5" odpočet okno | | -2,500 | | | |
| | VV | | -4,04"obklad | | -4,040 | | | |
| | VV | | 2*2*(2+1,125+4*1,2+4*0,9)*1,1" 1.4 a 1.5 stěny | | 50,710 | | | |
| | VV | | -2*0,9*0,5-8*0,8*0,5"odpočet dveře | | -4,100 | | | |
| | VV | | 2*1,94*1,25+4*1,2*0,9 " stropy 1.4 a 1.5 | | 9,170 | | | |
| | VV | | Součet | | 195,983 | | | |
| 2 | K | 784185001 | Provedení jednonásobné penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 195,983 | 15,60 | 3 057,33 | CS ÚRS 2022 02 |
| 3 | M | 58124965 | hmota nátěrová akrylátová základní penetrační transparentní | litr | 7,839 | 65,10 | 510,32 | CS ÚRS 2022 02 |
| | VV | | 195,983*0,04 "Přepočtené koeficientem množství | | 7,839 | | | |
| 4 | K | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 195,983 | 42,00 | 8 231,29 | CS ÚRS 2022 02 |

SEZNAM FIGUR

Kód: 114/2022
Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Datum: 25.11.2022

| Kód | Popis | MJ | Výměra |
|--|---|-----------|----------------|
| ZL 01/ MNP 2 Méněpráce č. 2 - Ukládka zeminy | | | |
| odkop | odkop | m2 | 858,274 |
| odvoz | odvoz | m3 | 904,114 |
| Použití figury: | | | |
| 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3 | -164,705 |
| 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | -280,000 |
| ornice | ornice | m3 | 287,340 |
| trativod | trativod | m | 382,000 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

MNP 1 - Méněpráce č. 1 - Oplocení - záměna sloupků

KSO:

Místo: areál V Zálomu

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-72 503,60

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -72 503,60 | 21,00% | -15 225,76 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-87 729,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1
Soupis:

MNP 1 - Méněpráce č. 1 - Oplocení - záměna sloupků

| | | | |
|-------------|---|--------------|------------------------|
| Místo: | areál V Zálomu | Datum: | 25.11.2022 |
| Zadavatel: | Městský obvod Ostrava – Jih | Projektant: | FILDMAN PROJEKT s.r.o. |
| Zhotovitel: | VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň | Zpracovatel: | |

| | |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

| | |
|-----------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | -72 503,60 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -72 503,60 |
| 2 - Zakládání | -24 013,60 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | -48 490,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

MNP 1 - Méněpráce č. 1 - Oplocení - záměna sloupků

Místo: areál V Zálomu

Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant: FILDMAN PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-72 503,60

D HSV Práce a dodávky HSV

-72 503,60

D 2 Zakládání

-24 013,60

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|--|-----|---------|--------|------------|--|
| 1 | M | 55342203 | objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm | kus | -10,000 | 125,84 | -1 258,40 | |
| 2 | M | 55342163 | nasazovací patka pod sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm | kus | -32,000 | 711,10 | -22 755,20 | |

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-48 490,00

| | | | | | | | | |
|---|---|----------|---|-----|---------|----------|------------|--|
| 3 | M | 55342152 | plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit | kus | -32,000 | 1 170,00 | -37 440,00 | |
| 4 | M | 55342191 | plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,5-3,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit | kus | -10,000 | 1 105,00 | -11 050,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

MNP 2 - Méněpráce č. 2 - Ukládka zeminy

KSO:

Místo: areál V Zálomu

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-156 499,77

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -156 499,77 | 21,00% | -32 864,95 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-189 364,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1
Soupis:

MNP 2 - Méněpráce č. 2 - Ukládka zeminy

| | | | |
|-------------|---|--------------|------------------------|
| Místo: | areál V Zálomu | Datum: | 25.11.2022 |
| Zadavatel: | Městský obvod Ostrava – Jih | Projektant: | FILDMAN PROJEKT s.r.o. |
| Zhotovitel: | VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň | Zpracovatel: | |

| | |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

| | |
|---------------------------|-------------|
| Náklady ze soupisu prací | -156 499,77 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -156 499,77 |
| 1 - Zemní práce | -156 499,77 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

MNP 2 - Méněpráce č. 2 - Ukládka zeminy

Místo: areál V Zálomu

Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant: FILDMAN PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel: VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-156 499,77

D HSV Práce a dodávky HSV

-156 499,77

D 1 Zemní práce

-156 499,77

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|----------|--------|------------|--|
| 1 | K | 162751137 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 | m3 | -164,705 | 414,00 | -68 187,87 | |
| 2 | K | 167151112 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 | m3 | -164,705 | 80,40 | -13 242,28 | |
| 3 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | -164,705 | 25,68 | -4 229,62 | |
| 4 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | -280,000 | 253,00 | -70 840,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

MNP 3 - Měněpráce č. 3 - Ukládka asfaltu

KSO:

Místo: areál V Zálomu

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Projektant:

FILDMAN PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27967638

DIČ:

CZ27967638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-4 370,56

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -4 370,56 | 21,00% | -917,82 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

-5 288,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1
Soupis:

MNP 3 - Méněpráce č. 3 - Ukládka asfaltu

| | | | |
|-------------|---|--------------|------------------------|
| Místo: | areál V Zálomu | Datum: | 25.11.2022 |
| Zadavatel: | Městský obvod Ostrava – Jih | Projektant: | FILDMAN PROJEKT s.r.o. |
| Zhotovitel: | VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň | Zpracovatel: | |

| | |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

| | |
|---------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací | -4 370,56 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | -4 370,56 |
| 997 - Přesun sutě | -4 370,56 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh – areál V Zálomu

Objekt:

ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis:

MNP 3 - Méněpráce č. 3 - Ukládka asfaltu

Místo:

areál V Zálomu

Datum:

25.11.2022

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

FILDMAN PROJEKT
s.r.o.

Zhotovitel:

VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., Skladová 6, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-4 370,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

-4 370,56

D 997

Přesun sutě

-4 370,56

| | | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|---|---------|--------|-----------|--|
| 1 | K | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km | t | -6,740 | 174,90 | -1 178,83 | |
| VV | | | -6,74 | | -6,740 | | | |
| 2 | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -60,660 | 15,95 | -967,53 | |
| VV | | | -6,74*9 | | -60,660 | | | |
| 3 | K | 997221645RR | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s obsahem dehtu | t | -6,740 | 330,00 | -2 224,20 | |
| VV | | | 0,3-7,04 | | -6,740 | | | |

Příloha č. -- 4

Harmonogram postupu stavebních prací: "Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh, areál V Zálomu"

Zhotovitel' : VYSSPA Sports Technology s.r.o.

10.10.2022

Termin zahájení:

Termin dokončení:

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-----------------|-----------------|-------------------|----------------|-----------------|-----------------|-------------------|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|---------------|----------------|----------------|----------------|---------------|----------------|----------------|----------------|---------------|----------------|----------------|----------------|---------------|---------------|----------------|--|
| termín dokončení: | | 02.04.2023 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 001 - SO 101 Hřístě | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | |
| 10- 16.10.22 | 17- 23.10.22 | 24- 30.10.22 | 31.10- 6.11.22 | 7- 13.11.22 | 14- 20.11.22 | 21- 27.11.22 | 28.11- 4.12.22 | 5- 11.12.22 | 12- 18.12.22 | 13- 25.12.22 | 14- 31.12.22 | 15- 7.1.23 | 16- 14.1.23 | 17- 21.1.23 | 18- 28.1.23 | 19- 4.2.23 | 20- 11.2.23 | 21- 18.2.23 | 22- 25.2.23 | 23- 4.3.23 | 24- 11.3.23 | 25- 18.3.23 | 26- 25.3.23 | 27- 1.4.23 | 28- 8.4.23 | 29- 15.4.23 | |
| Přípravné práce | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 - Zemní práce | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 - Zkládání | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 - Svisle a kompletní konstrukce | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 - Vodorovné konstrukce | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 - Komunikace pozemní | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 - Trubní vedení | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dokončovací práce, vyklizení staveniště | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Předání Díla | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Harmonogram postupu stavebních prací: "Rekonstrukce hřiště na ul. Dolní, Ostrava-Zábřeh, areál V Zálomu"

WYSSPA Sports Technology s.r.l.

Termín zahájení:

10.10.2022

10.10.2022

[illegible]

| | |
|-------------------|--------------------------------|
| Zhotovitel: | WSSPA Sports Technology s.r.o. |
| Termín zahájení: | 10.10.2022 |
| Termín dokončení: | 12.03.2023 |

[illegible]

